
Zuschläge VVW Endpreis an VVW
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Bike Bike ohne Bike mit Bike

(nicht rabattfähig)

(Sp a+b) (20% von (Sp a-d) (Sp c-d) 

 Basis)

informativ Basis a b c d e f

Gesamtnetz Rostock 67,00 54,00 5,40 48,60 5,00 53,60 10,80 37,80 42,80

1 Zone Region 49,50 40,00 4,00 36,00 5,00 41,00 8,00 28,00 33,00

2 Zonen Rostock/Region 70,00 56,00 5,60 50,40 5,00 55,40 11,20 39,20 44,20

3 Zonen Rostock/Region 84,50 68,00 6,80 61,20 5,00 66,20 13,60 47,60 52,60

4 Zonen Rostock/Region 95,00 76,00 7,60 68,40 5,00 73,40 15,20 53,20 58,20

5 Zonen Rostock/Region 107,00 86,00 8,60 77,40 5,00 82,40 17,20 60,20 65,20

6 Zonen Rostock/Region 119,00 95,00 9,50 85,50 10,00 95,50 19,00 66,50 76,50

7 Zonen Rostock/Region 130,00 104,00 10,40 93,60 10,00 103,60 20,80 72,80 82,80

Gesamt VVW 140,00 112,00 11,20 100,80 10,00 110,80 22,40 78,40 88,40

NEU - automatische Personenmitnahme (von Montag - Freitag ab 19:00 Uhr bis 03:00 Uhr und an Wochenenden und Feiertagen ganztägig einen Erwachsenen und 2 Kinder

bis zum 15.Geburtstag oder 3 Kinder bis zum 15.Geburtstag) im Preis enthalten, dh. muss nicht mehr als Zusatzleistung beantragt und bezahlt werden!

Endpreis für Mitarbeiter/-inGeltungsbereich Preis               

personen-

gebundene 

Monatskarte 

im Barverkauf 

Preis 

personen-

gebundene 

Monatskarte 

im Abo

VVW Rabatt 

10%

VVW          

Preis 

einschließ-lich 

Rabatt 

ab 01.10.2022


